titulares, e tenham até um(a) empregado(a) contratado(a) que receba o salário mínimo, 
ou o piso da categoria. (data de abertura igual ou anterior a 01/01/2021, conforme 
consta do CNPJ); 

§ 1º O faturamento anual das participantes não poderá ultrapassar R$ 
4.800.000,00 (quatro milhões e oitocentos mil reais) conforme o Estatuto Nacional das 
Microempresas e das Empresas de Pequeno Porte (Lei Complementar n.º 123, de 14 de 
dezembro de 2006 e suas atualizações). 

I – No caso de alteração nos valores de faturamento por força de lei, 
durante o período de inscrições, serão considerados, para o enquadramento nas